
K prodeji, Byt 3+1, 73 m2
Číslo inzerátu (ID): 4296398 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

7 600 000 Kč



Lokalita:
Brno-město

Hledáte útulný domov s výbornou dispozicí a moderním zázemím?
Nabízíme k prodeji světlý byt 3+1 o velikosti 70 m2, který se
nachází v 2. nadzemním podlaží cihlového zatepleného domu  na
ulici Chládkova.

Dispozice bytu:
Kuchyň: 9,75 m2
Obývací pokoj s jídelním koutem: 22,1 m2 – dostatek místa pro
odpočinek a setkávání s rodinou.
Ložnice: 14,1 m2 – klidová zóna s příjemnou atmosférou.
Dětský pokoj nebo pracovna: 12,55 m2 – přizpůsobí se vašim
potřebám.
Koupelna: 7 m2 – vana se sprchovou zástěnou, moderní
provedení.
WC: 1,25 m2.
Chodba: 3,25 m2 – prakticky řešený úložný prostor.
Sklep: 3,75 m2 – dostatek místa pro uskladnění sezónních věcí.
Technický stav a vybavení:
Stoupačky a odpady: kompletně nové.
Elektroinstalace: v mědi, splňuje moderní standardy.
Okna: plastová, část vybavená venkovními hliníkovými žaluziemi,
ostatní vnitřními.
Koupelna a kuchyň: renovované před 10 lety, stále ve skvělém
stavu.

Lokalita:
Žabovřesky jsou jednou z nejoblíbenějších rezidenčních čtvrtí
Brna. Kombinují klidné prostředí s městskou dostupností a bohatou
nabídkou občanské vybavenosti.

Příroda na dosah: Jen pár minut pěšky vás dělí od oblíbeného
Wilsonova lesa, kde můžete relaxovat, sportovat nebo trávit čas s
dětmi na hřištích.
Perfektní dostupnost: Blízkost MHD (tramvajové i autobusové
linky) zajišťuje rychlé spojení do centra města i dalších částí Brna.
Pro řidiče je v okolí snadné parkování a dobrá dostupnost na
hlavní dopravní tepny.
Školy a školky: V okolí najdete několik kvalitních základních i
mateřských škol, což je ideální pro rodiny s dětmi.
Obchody a služby: V pěší vzdálenosti jsou supermarkety, lokální
obchody i lékárny. Nedaleko se nachází i oblíbené nákupní
centrum.
Sport a volný čas: V lokalitě najdete sportovní hřiště, fitness centra
i kulturní zařízení, která vám zpestří volné chvíle.
Žabovřesky nabízí harmonické spojení klidného bydlení s aktivním
životem ve městě. Navíc se jedná o čtvrť s bohatou historií a
zelení, což přispívá k jejímu kouzlu a atraktivitě.

ID inzerátu ESO: 4296398
Inzerát vydán: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 403227
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Budská
Tel:

+420733679930
Email:

katerina.budska@re-

max.cz

RE/MAX Alfa
Tel:

731 618 416
Adresa:

Spálená 97/29, 110 00

Praha 1
Web:

www.remaxalfa.cz



Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 73 m2
Užitná plocha: 70 m2
Podlahová plocha: 73 m2
Plocha sklepa: 3 m2
Zastavěná plocha: 528 m2


